2562
1.1.1.2 พัฒนากฎหมายรอง กฎระเบียบ
เฉพาะดาน (Specific operating regulations)
ใหทันสมัยและเปนไปตามมาตรฐานสากล

● CAAT STRATEGIC PLAN // YEAR 2024-2028 ●
แผนยุทธศาสตร 5 ป พ.ศ. 2567–2571

Page | 44

เปาประสงค
(Strategic Objectives)

เปาหมายผลการดําเนินการ
และตัวชี้วัดท่ีสําคัญ

(Key Performance Targets)

กลยุทธ

ป 2568
ระดับประสิทธิผล (EI) ของระบบกํากับดูแล
ความปลอดภัยมากกวาหรือเทากับรอยละ 85
ป 2569
ระดับประสิทธิผล (EI) ของระบบกํากับดูแล
ความปลอดภัยมากกวาหรือเทากับรอยละ 90
ป 2570 เปนตนไป
ระดับประสิทธิผล (EI) ของระบบกํากับดูแล
ความปลอดภัยมากกวาหรือเทากับรอยละ 95

ปรับปรุงระเบียบท่ีเก่ียวของ
เ พ่ือให เ กิดความคลองตัว โปรงใสและ
เปนธรรมแกบุคลากร ปรับปรุงและพัฒนา
ระบบงานในสวนหนาท่ีและความรับผิดชอบ
หลักใหมีความสอดคลองกับอัตรากําลัง
รวม ท้ัง นํา เทคโนโลยีสารสนเทศมาใช
ในการปฏิบัติงานเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพ

● CAAT STRATEGIC PLAN // YEAR 2024-2028 ●
แผนยุทธศาสตร 5 ป พ.ศ. 2567–2571

Page | 67

เปาประสงค
(Strategic Objectives)

เปาหมายผลการดําเนินการ
และตัวชี้วัดท่ีสําคัญ

(Key Performance Targets)

กลยุทธ

ป 2567-2571
มีผลสัมฤทธ์ิตามคาเปาหมายตัวช้ีวัดดาน
การบริหารทุนมนุษย

4.2.2 มีผูบริหารเขารับการพัฒนาตามแนวทาง
การพัฒนา High Performance Leadership
อยางตอเน่ืองทุกปและมีพนักงานเขารับ
ก า ร พั ฒ น า ต ามแนวทา งก า ร พั ฒน า
Outstanding people อยางตอเน่ืองทุกป